様式１
京都大学大学院農学研究科附属農場利用申請書

京都大学大学院農学研究科
附属農場長　殿
申　請　日　　　　平成　　年　　月　　日
申請（利用）責任者
所属（研究室等）・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり（木津・京都）農場の（新規・継続）利用について申請いたします。
（（　）内は該当するものに○をして下さい。）

記
1. 利用目的と内容
目的：　　研究　・　教育　・　その他　（該当するものに○をして下さい。）
内容：

※研究の場合は利用内容、対象作物名等を記入するとともに研究計画書（様式２）、利用希望場所を囲んだ圃場図（別紙１（木津農場圃場図）または別紙２（京都農場圃場図））を提出して下さい。
※教育の場合は科目名、開講時期、単位数、受講学生数と具体的な利用内容を記入して下さい。
※その他（研究、教育以外で使用する場合（見学・社会貢献等））の場合は、目的、所属・団体名、人数および具体的な利用内容を記入して下さい。）
※京都農場を継続利用している分野は、様式１、２にかえて様式４（京都農場継続利用確認書）を提出するこ
とができます。
2. 利用期間
　年　月　日（　　）（　　時　　分）～　　年　月　日（　　）（　　時　　分）
　　　　　（使用期間が1日程度であれば開始時刻と終了時刻を記入。）
3. 利用場所
（１）木津農場
　水田畑地圃場施設・果樹圃場施設・蔬菜圃場施設・花卉圃場施設
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（該当するものに○をして下さい。その他の場合は具体的に記入して下さい。必要に応じ別紙１（木津農場圃場図）に利用場所を明示して下さい。）
（２）京都農場
　 圃場番号（　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（別紙２（京都農場圃場図）の圃場番号を記入して下さい。その他の場合は別紙２（京都農場圃場図）に利用場所を明示して下さい。）

4. 連絡先
（申請（利用）責任者）
所属・職名・氏名
住所
電話番号・Ｅメールアドレス

　 　（利用者）※申請（利用）責任者と利用者（または利用者の研究室）が異なる場合
所属・職名（学年）・氏名
住所
電話番号・Ｅメールアドレス

5. その他
貴施設の利用にあたり、以下の点を遵守します。
１．入場および施設内での移動・見学箇所（範囲等）については当初計画通りとし、変更しません。
２．施設内では秩序ある行動をし、万一、利用者に事故等が生じた場合は申請者の責任で処理します。
３．利用者が貴施設に損害を与えた場合（施設・設備の破損、農作物の損傷等）は、申請者が賠償の責任を負います。
４．当機関が貴施設の利用に関する情報発信を行う場合や、利用により得られた成果を公表する場合は、事前に農場
と協議して了解を得ます。また、その成果物（学会発表要旨、研究論文、刊行物、パンフレット等）を提出します。

　　　　　　　　　　　　　　利　用　許　可　証
[bookmark: _GoBack]許可番号　： 第　　　号

上記の申請について利用を許可します

平成　　年　　月　　日　　京都大学大学院農学研究科　附属農場長